
~OMÂN~ 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: prelungirea termenului de valabilitate al certificatului de urbanism 
nr.13129.03.2019 privind obiectivul "Reabilitare DJ 503, Drăgăneşti - Vlaşca 

(DE 70) - Limita judeţului Dârnboviţa, krn 38+838 - krn 87+313, (L=48,475 
krn)" cu amplasamentul pe teritoriul oraşului Vide le şi comunelor 
Drăgăneşti-Vlaşca, Botoroaga, Moşteni, Blejeşti, Purani, Siliştea şi Poeni, judeţul 
Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 
Având în vedere: 
- referatul nrA202 din 15 martie 2021 întocmit de Direcţia urbanism şi amenajarea 

teritoriului; 
- aviz Direcţia Juridică nr.?668 din JL...03.2021 
- prevederile art.6 din Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de 

construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- dispoziţiile artAO din Normele metodologice de aplicare a Legii nr.50/1991 privind 

autorizarea executării lucrărilor de construcţii, aprobate prin Ordinul ministrului dezvoltării 
regionale şi locuinţei nr.839/2009, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.191 alin.(1) lit.f din Ordonanţa de Urgenţă nr.57/20 19 privind Codul 
administrative, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.31 alin. (1 ) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman cu 
nr.142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.b din din Ordonanţa de Urgenţă 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.1. - Se prelungeşte cu 12 luni termenul de valabilitate al certificatului dl 
urbanism nr.13/29.03.2019, al cărui beneficiar este CONSILIUL JUDEŢEM 

TELEORMAN, privind obiectivul "Reabilitare DJ 503, Drăgăneşti-Vlaşca (DE 70) -
Limita judeţului Dâmboviţa, krn 38+838 - krn 87+313, (L=48,475 krn)" Cl 

amplasamentul pe teritoriul oraşului Videle şi comunelor Drăgăneşti-Vlaşca, Botoroaga 
Moşteni, Blejeşti, Purani, Siliştea şi Poeni, judeţul Teleorman, cu elementele de identificarl 
prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

F-5. 5-02, ed. J, rev. o 



Chelu Lori
Rectangle





Chelu Lori
Rectangle


